dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

76

113

120

121

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132/01

132/02

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

CBepeHun

Mopo3oBa EneHa BanepbeBHa

001707

04.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.10.2016

28.11.2016

11.11.2016

20.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

26.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

25.11.2016

05.12.2016

25.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

Xunasa HegBUXXNMOCTb

XWnasa HeOBUXKNMOCTb

XWnasd HeABU>XKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

aBTOTPaHCNopT

3eMefibHbIN y4acCTOK

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

3eMeJsibHbI Y4acToK

OKC

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



132/03

132/04

132/05

132/06

132/07

133

134/01

134/02

135/01

135/02

136

137

138

139

140

143

144

145

146

147

148

149

150

151

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

05.12.2016

25.11.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

25.11.2016

19.10.2016

24.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

14.11.2016

24.10.2016

07.11.2016

01.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

25.11.2016

18.11.2016

10.11.2016

OKC

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

OKC

3eMeJsibHbI Y4acToK

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWhnasa HeOBUKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

OKC

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTPAHCMOPT

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWhnasd HeABUXKUNMOCTb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

apeHaHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

nnaTta



152

153

154

155

156

157

158

159

160

161l

162

163

164

165

166/01

166/02

168

169

170

172

173

174

175

176

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

14.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

24.11.2016

28.11.2016

12.12.2016

12.12.2016

16.11.2016

16.11.2016

18.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

21.11.2016

01.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

19.12.2016

22.11.2016

25.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

14.12.2016

01.12.2016

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

Xunasa HegBUXXNMOCTb

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

XWnasa HeABUXKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWhnasa HeOBUKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

OKC

OKC

3eMeJibHbIA Y4acToK

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

XWnasd HeOBUXKUNMOCTb

XWnnasd HeABUXKUNMOCTb

XWhnasd HeABUXKUNMOCTb

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

aBTOTpaHCMopT

OKC

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



177/01

177/02

178/01

178/02

179

180

181

182

183

184

185

186

187

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3osa E.B.

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

06.12.2016

09.12.2016

26.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

15.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

19.12.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

Xnnasa HeABU>XKNMOCTb

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

Xnnasa HeABU>XKUNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCTOK

XWhnasa HeOBUXKUNMOCTb

aBTOTPAHCMOPT

OKC

OKC

KOMMep4yeCKas
HeABVNXNMOCTb

3eMefibHbIN y4acCTOK

XWnasa HeOBUXKUNMOCTb

XWnnasa HeABUXKUNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

apeHOHasn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

nnaTta



199

200

201

202

203

204

205

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3os.a E.B.

MM Mopo3osa E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopososa E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

MM Mopo3sosa E.B.

19.12.2016

19.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

27.12.2016

28.12.2016

OKC

KOMMepYeckas
HeABVXUMOCTb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

KOMMepYeCKas
HeABVNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABVMXNMOCTb

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

pbIHOYHas

apeHHasa nnaTa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHasA



